

**Online olarak gerçekleştirilen tüm sınavlar Danışman Öğretim Üyesi tarafından kayıt altına alınacak ve gerekli diğer formlarla birlikte CD kayıtları enstitümüze teslim edilmelidir.**

### **Yüksek Lisans ve Doktora Seminerleri**

Seminer sınavında süreç aşağıdaki gibi ilerleyecektir.

- a) **Danışman Selçuk Üniversitesi Personeli ise;**  
**Danışman Selçuk Üniversitesi Personeli değil, ama Konya’da ikamet etmekte ise;**

Danışman önceden seminer günü, saati ve toplantı linkini duyurur. Danışman enstitünün oluşturduğu sanal sınıfta moderatör olarak toplantıyı başlatır. Aynı salonda bulunan jüri üyelerinin, sosyal mesafenin korunması gerekliliği nedeniyle, ayrı ayrı bilgisayarlardan bağlantı kurması gerekmektedir. Öğrenci sunumunu yapar, soruları cevaplar. Danışman, anabilim dalı başkanı ve semineri izleyen bir öğretim üyesinin görüşü sesli olarak “Öğrenci başarılı” / “Öğrenci başarısız” olarak alınır.

- “Seminer Formu” (FBE Form No: 7) danışman tarafından doldurulur, danışman ve fiziki olarak katılan dinleyiciler tarafından imzalanır. ABD başkanı fiziki olarak değil, online olarak katılıyorsa, danışman düşüncelerini alır ve onun adına “Sözlü olarak onaylandı” yazar. Fiziki olarak katılan en az bir öğretim üyesi bulunmuyorsa, danışman online olarak katılan bir öğretim üyesinin bilgilerini ve düşüncelerini alır ve onun adına “Sözlü olarak onaylandı” yazar. Online olarak katılan dinleyicilerin isimleri danışman tarafından “İzleyici Listesine” yazılabilir.

- b) **Danışman Selçuk Üniversitesi Personeli değil ve Konya’da ikamet etmiyor ise;**

Danışman önceden seminer günü, saati ve toplantı linkini duyurur. Anabilim dalı başkanı enstitünün oluşturduğu sanal sınıfta moderatör olarak toplantıyı başlatır. Aynı salonda bulunan jüri üyelerinin, sosyal mesafenin korunması gerekliliği nedeniyle, ayrı ayrı bilgisayarlardan bağlantı kurması gerekmektedir. Öğrenci sunumunu yapar, soruları cevaplar. Danışman, anabilim dalı başkanı ve semineri izleyen bir öğretim üyesinin görüşü sesli olarak “Öğrenci başarılı” / “Öğrenci başarısız” olarak alınır.

- “Seminer Formu” (FBE Form No: 7) anabilim dalı başkanı tarafından doldurulur, anabilim dalı başkanı ve fiziki olarak katılan dinleyiciler tarafından imzalanır. Anabilim dalı başkanı danışmanın düşüncelerini alır ve onun adına “Sözlü olarak onaylandı” yazar. Fiziki olarak katılan en az bir öğretim üyesi bulunmuyorsa, anabilim dalı başkanı online olarak katılan bir öğretim üyesinin bilgilerini ve düşüncelerini alır ve onun adına “Sözlü olarak onaylandı” yazar. Online olarak katılan dinleyicilerin isimleri anabilim dalı başkanı tarafından “İzleyici Listesine” yazılabilir.